NUOVI SPAZI AL SERVIRE - BILANCIO 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

A ) CREDITI VERSO SOCI
B ) IMMOBILIZZAZIONI
Il Materiali
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI
C) ATTIVO CIRCOLANTE
Il Crediti
Il Attivita finanziarie non immobilizzate
IV Disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE
D ) RATEI E RISCONTI ATTIVI
TOTALE ATTIVO

PASSIVO

A) PATRIMONIO
Avanzo dell’esercizio
Avanzo esercizio precedenti
Disavanzo esercizi precedenti
Fondi vincolati a progetti x decis. Org. Ist
Riserva da avanzo da concambio
TOTALE PATRIMONIO
B ) FONDO PER RISCHI E ONERI
C ) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO
D ) DEBITI
E ) RATEI E RISCONTI PASSIVI
TOTALE PASSIVO

282.818
316.567
600.385

1.474
601.859

711
67.140
-6.643
325.995
1.469
388.672

47.329
165.858

601.859

RENDICONTO GESTIONALE

A ) PROVENTI

1) RACCOLTA FONDI
2 ) ALTRI PROVENTI
TOTALI PROVENTI

B ) ONERI PER PROGETTI

1) STANZIAMENTI PER PROGETTI

2 ) ONERI DI SUPPORTO REALIZZAZIONE
PROGETTI
TOTALE ONERI PER PROGETTI

RISULTATO DELLA GESTIONE

105.135
47.083
152.218

105.135
46.372

151.507

711




